Администрация сельского поселения
                      «Деревня Понизовье» Спас-Деменского района
                                               Калужской области

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 06.02.2025 г.                                                                                                      №  3

О внесении изменений в постановление администрации СП «Деревня Понизовье» от 24.12.2021 №31 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования сельского поселения «Деревня Понизовье» порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования сельское поселение «Деревня Понизовье»
В целях устранения противоречий  муниципального правового акта федеральному законодательству,
					        П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.  Внести изменения в постановление администрации СП «Деревня Понизовье» от 24.12.2021 №31 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования сельского поселения «Деревня Понизовье» порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования сельское поселение «Деревня Понизовье» (далее-постановление):
1.1. В Приложении № 2 к постановлению исключить.
А) Абзац второй пункта 3 исключить
Б) Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. В случае поступления в течение текущего финансового года информации от главных администраторов доходов бюджета муниципального образования сельского поселения «Деревня Понизовье» об изменении состава и (или) функций главных администраторов доходов бюджета муниципального образования сельское поселение «Деревня Понизовье», Администрация СП «Деревня Понизовье» не позднее 10 дней с момента получения указанной информации утверждает изменения и (или) введение новых наименований главных администраторов доходов бюджета муниципального образования сельское поселение «Деревня Понизовье» (и далее по тексту п.4 Порядка)

[bookmark: _GoBack]2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путём размещения на доске объявлений в здании администрации СП «Деревня Понизовье» по адресу: Калужская обл., Спас-Деменский район, д. Понизовье, ул. Приозерная, д.1

Главы администрации
сельского поселения
 «Деревня Понизовье»			             М.М. Калинин